
PRIMARIA DARABANI PARC

I.D.: 91162182

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	65000000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 529,42 RON - 529,42 RON

Descriere: Suruburi autoforante 40 buc x 0,8 = 32,00 lei Bitz 1 buc x 2,5 = 2,50 lei Baterii R6 2 buc x 6,0 = 12,00 lei Bec led 11W 20 buc x 7,0 = 140,00 lei Vopsea Kober alb 1 buc x 29,0 = 29,00 lei Penson 1 buc x 4,5 = 4,50 lei Mufa 3/4 2 buc x 6,5 = 13,00 lei Banda reflectoizanta 1 buc x 24,00 = 24,00 lei Prelungitor 5m 3 buc x 58,00 = 174,00 lei Prelungitor 3m 2 buc x 47,00= 94,00 lei Becuri led 10 buc x 7,50 = 75,00 lei Robinet fonta 1/2 1 buc x 30,00 = 30,00 lei TOTAL 630,00 LEI CU TVA 529,42 LEI FARA TVA
